PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2024

NOTA

 A Empresa Gazzinelli Consultoria, responsável pela operacionalização do

Processo Seletivo - Edital n° 001/2024, promovido pela Prefeitura Municipal de

Engenheiro Caldas – MG, com amparo no subitem 3.4 do Edital, TORNA PÚBLICO,

especialmente para os Candidatos que se inscreveram ao Processo Seletivo que,

devido ao feriado do dia 20/11/2024, o prazo para pagamento do boleto da taxa

de inscrição, é automaticamente prorrogado pela Instituição Bancária para o dia

21/11/2024, e em razão da referida situação o relatório de inscritos será

divulgado no dia 25/11/2024.

 Teófilo Otoni (MG), 21 de novembro de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.